[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                             ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2022  № 41                                                                                    п. Сулук
О признании утратившими  силу отдельных нормативно правовых актов администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.02.2011 № 23, в целях приведения в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу распоряжение от  17.12.2018г. № 41 «Об определении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»;

2.Признать утратившим силу постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2019г.  №  35 «Об утверждении мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения»
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава сельского поселения                                                           К.А. Ванюнин